
Vereins‐

Nummer
Vereinsname Vorsitzende/r Ansprechpartner Telefon Mobil eMail‐Adresse

08.87.002 Eußemer Skatklopfer Ingo Emmert 09353 909148 Ingodiablo@yahoo.de 

08.87.003 Herzbube Veitshöchheim Dieter Fischer 0931 3294393 d.s.fischer@gmx.de

08.87.004 Die Maintalbuben Veitshöchheim Gerd Rückwardt 0931 408347 rueckwardt1@aol.com

08.87.005 1.SC Würzburg Gaby Kamprad 0 931 86673 0170 2248494 gmkamprad@gmx.de

08.87.007 1.SC Kitzingen Hermann Pfannes 0160 98458155 Hermann.pfannes@gmx.de

08.87.008 Hohenlohe Uffenheim Brunhilde Habelt 09842 7322 0160 93053348 herbert.habelt@t‐online.de

08.87.009 Skatfreunde Schweinfurt Lothar Groß 0160 96695858 blondygross@t‐online.de

08.87.010 Skatfreunde  Bad Neustadt Dr. Volker Kläß 09771 9178267 klaessnes@freenet.de

08.87.012 Lustige Buben Wenighösbach Nadja Müller 06021 54975 ginavanbeethoven@t‐online.de

08.87.014 Skatfreunde Lohr Tino Dettenrieder 09352 4688 thomaswalterlohr@t‐online.de

08.87.015 Skatfreunde Billingshausen Rolf Diehm 09398 9938045 0177 5401080 rolf.diehm@gmx.de

08.87.016 Skatfreunde Creglingen Helmut Wörrlein 07933 324 0171 5676156 Helmut.Woerrlein@gmx.de

08.87.018 1.SC Marktbreit Hans Schenkel 09332 1508  e.schenkel.1@gmx.de

08.87.019 Kahlgründer Skatfreunde Holger Wissel 0157/74890186 hulsch01@web.de

08.87.020 Studentenskatclub Würzburg Katharina Kamprad Thomas Reinhardt 01578 3500146 liskor@gmx.de


